Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ( п р о е к т )

от ___2020 № __-рг

р.п. Парфино

О внесении изменений в
распоряжение Администрации
муниципального района от
27.02.2019       № 71-рг

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Парфинского городского поселения,

Уставом Парфинского муниципального района:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации муниципального

района от 27.02.2019 № 71-рг « Об утверждении Плана  мероприятий по

дорожной деятельности на территории Парфинского муниципального района

на 2019 год»

1.1 наименование распоряжения изложить в следующей редакции: « Об

утверждении Плана  мероприятий по осуществлению дорожной деятельности

в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения

вне границ населённых пунктов  Парфинского муниципального района на

2020 год»

1.2.  изложить План  мероприятий по осуществлению дорожной

деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования

местного значения вне границ населённых пунктов  Парфинского

муниципального района на 2020 год  в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы администрации, председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом Администрации муниципального района

Е.Н.Чернову.

3. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Парфинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».
Подготовил и завизировал:
Заместитель председателя комитета ЖКХ,
строительства, дорожного хозяйства и
благоустройства Администрации
муниципального района                                                            В. В. Дементьев
Срок действия антикоррупционной экспертизы с 10.02.2030 по 17.02.2020
года

УТВЕРЖДЕНО:

Распоряжением Администрации

Парфинского муниципального района

от «____»  ____________ 2020 года

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ДОРОЖНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В ОТНОШЕНИИ АВТОМОБИЛЬНЫХ

ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ВНЕ ГРАНИЦ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ  ПАРФИНСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НА 2020 ГОД
(на 01.03.2020)

№

п/п

Наименование мероприятий Объемы работ Сметная стоимость, (руб.) Срок начала

работ

Срок

окончания

работ

Примечание

 Всего В т.ч. источники финансирования

Областной

бюджет

Бюджет

муниципального

района

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 ДОРОЖНАЯ

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

 3300069,90 1 519 000,00 1781069,90

1. Ремонт автомобильных дорог

Парфинского муниципального

района, в т.ч.:

 2 042 100,00 1 519 000,00 523 100,00

1.2. Ремонт участка автомобильной

дороги «Подлитовье-Парфино-

Старая Русса»-Городок

600м 1204941,00 742 698,95 462 242,05 06.2020 08.2020

1.2 Ремонт автомобильной дороги

«Подлитовье-Парфино-Старая

Русса»-Заостровье

70м 817 159,00 776 301,05 40 857,95 06.2020 07.2020

1.3. Проверка достоверности

определения сметной стоимости,

представленной сметной

документации по объектам

 20 000,00 0,00 20 000,00 02.2020 12.2020

2. Содержание автомобильных

дорог общего пользования

местного значения вне границ

населенных пунктов в границах

муниципального района

 1 257 969,90 0,00 1 257 969,90

2.1 Содержание автомобильных

дорог общего пользования

местного значения вне границ

населенных пунктов в границах

46,2км 1 257 969,90 0,00 1 257 969,90 01.2020 12.2020

муниципального района

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

                          Распоряжение от                     №       .
(вид документа)

«О внесении изменений в распоряжение Администрации

муниципального района от 27.02.2019 № 71-рг»

Дата

поступления на

согласование,

подпись

Наименование должности,

инициалы и фамилия руководителя

с

которым согласуется проект

документа

Дата и номер

документа,

 подтверждающего

согласование или

дата согласования,

подпись

  Управляющий делами

Администрации муниципального

района Г.М.Семенова

 Заведующий отделом правовой и

кадровой работы  И.В.Кучерова

 Заместитель Главы

Администрации, председатель

комитета по управлению

муниципальным имуществом

Администрации муниципального

района  Е.Н.Чернова

 Заведующий отделом

бухгалтерского учета

Администрации муниципального

района Е.В. Кусонская

 Председатель комитета финансов

Администрации муниципального

района Е. В. Шмелева

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

Распоряжение от                     №      .
(вид документа)

«О внесении изменений в распоряжение Администрации

муниципального района от 27.02.2019 № 71-рг»

№
п/п

Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган

исполнительной власти области и др.)

Количество
 экземпляров

1. Дело 2

2. Комитет ЖКХ 2

3. Комитет финансов  1

4. Отдел бухгалтерского учёта 1

 Итого: 6